挥部上塘分指

挥部、杭州上

塘城市建设发

展有限公司

铁路北站单元

GS1104-18地块

中学及社会停

车库工程设计-

采购-施工

（EPC）总承包

2019年01

月 29日
无

公允

原则
33,648.4 否 无 按期履行中

2019年 01

月 30日

详见于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.

cn）披露的2019-008

号公告

汉嘉设

计集团

股份有

限公司

杭州市拱墅区

桃源新区开发

建设指挥部、

杭州天宸实业

发展有限公司

桃源单元

R21-21地块公

共租赁房工程

设计-采购-施工

（EPC）总承包

2019年05

月 20日
无

公允

原则
31,653.3 否 无 按期履行中

2019年 05

月 22日

详见于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.

cn）披露的2019-061

号公告

2019年半年度报告全文

34

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司设计业务的主要产品是设计相关的文字性材料或图纸，整个服务和制作过程不涉及使用对环境有影响的设备和材料，也

不对外排放任何涉及国家规定的有害物质、噪声等，不会造成对环境的重大污染。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，汉嘉设计集团股份有限公司下属七家全资子公司因业务发展需要，变更了法定代表人，分别为：安徽汉嘉设计有

限公司法定代表人变更为“严云鹤”；北京汉嘉建筑设计院有限公司法定代表人变更为“来宇红”；山东汉嘉建筑设计有限公

司法定代表人变更为“应坚”；厦门汉嘉建筑设计有限公司法定代表人变更为“陈莹”；上海汉嘉建筑设计有限公司法定代表

人变更为“沈晓安”；江苏汉嘉建筑设计院有限公司法定代表人变更为“张少峰”；四川汉嘉建筑设计研究院有限公司法定代

表人变更为“俞列”。此外，上海汉嘉建筑设计有限公司对其住所及经营范围进行了变更；四川汉嘉建筑设计研究院有限公

司对其经营范围进行了变更。以上子公司均已办理完成工商变更登记手续，并取得营业执照。详见2019年6月27日于巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的2019-066号公告。

2019年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 157,800,000 75.00% 0 0 0 -10,425,000 -10,425,000 147,375,000 70.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 157,800,000 75.00% 0 0 0 -10,425,000 -10,425,000 147,375,000 70.05%

其中：境内法人持股 142,800,000 67.87% 0 0 0 -7,800,000 -7,800,000 142,800,000 67.87%

境内自然人持股 15,000,000 7.13% 0 0 0 -2,625,000 -2,625,000 4,575,000 2.18%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 52,600,000 25.00% 0 0 0 10,425,000 10,425,000 63,025,000 29.95%

1、人民币普通股 52,600,000 25.00% 0 0 0 10,425,000 10,425,000 63,025,000 29.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 210,400,000 100.00% 0 0 0 0 0 210,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行前已发行部分股份解除限售，本次解除限售的股份数量为18,300,000股，占公司股本总额的8.6977%。解

除限售股份可上市流通日期为2019年5月27日。因股东杨小军先生现为公司董事、总经理，股东叶军先生和古鹏先生均为公

司董事、副总经理，在任职期间内每年可转让的比例不超过其所持公司股份总数的25%，因此实际可上市流通的数量为

10,425,000股，占公司股本总额的4.9548%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

2019年半年度报告全文

36

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

浙江城建集团

股份有限公司
135,000,000 0 0 135,000,000 首发限售 2021年 5月 25日